
Fred Rodgers Magnet Academy (FRMA) Office Staff Contact Information

Información de Contacto del Personal de la Oficina de la Academia Magnet Fred
Rodgers (FRMA)

Brian Valek Email/Correo Electrónico: bvalek@d131.org
Principal/Director Phone/Telefono: (630) 299-7176

Marlon Williams Email/Correo Electrónico: mwilliams01@d131.org
Assistant Principal/Subdirector Phone/Telefono: (630) 299-7179

Veronica Escalante Email/Correo Electrónico: vescalante@d131.org
Principal’s Secretary/Secretaria del Director Phone/Telefono: (630) 299-7191

Jennifer Hernandez Email/Correo Electronico: jhernandez01@d131.org
Clerical/Secretaria de Asistencia Phone/Telefono: (630) 299-7186

Leslie Hernandez Email/Correo Electrónico: lhernandez@d131.org
Parent Liaison/Enlace de Padres Phone/Telefono: (630) 299-7177

Brandon Thompson Email/Correo Electrónico: bthompson@d131.org
Guidance Counselor/Consejero Phone/Telefono: (630) 299-7181

Sinclaire Baker Email/Correo Electrónico: sbaker@d131.org
Social Worker/Trabajadora Social Phone/Telefono: (630) 299-7184

Teresa Brasher Email/Correo Electrónico: tvarner@d131.org
Nurse/Enfermera Phone/Telefono: (630) 299-7187

School’s Main Line/Línea principal de la Escuela: (630) 299-7175

mailto:bvalek@d131.org
mailto:mwilliams01@d131.org
mailto:vescalante@d131.org
mailto:jhernandez01@d131.org
mailto:lhernandez@d131.org
mailto:bthompson@d131.org
mailto:sbaker@d131.org
mailto:tvarner@d131.org

